
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z sukcesywną dostawą pieczywa w 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej Dom Kombatanta im. św. Rafała Kalinowskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001270196

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: dr Emila Cyrana 10

1.4.2.) Miejscowość: Lubliniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-700

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: 34/ 356-40-04

1.4.8.) Numer faksu: 34/ 356-41-93

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@dpskombatant.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpskombatant.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Opieka Społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00454900/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 14:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00445234/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1 Babeczki 50g szt 185
2 Biszkopt blacha (ok. 40 x 60 cm) szt 20
3 Bułka długa 400g krojona, pszenna szt 550
4 Bułki duże 100g szt 17000
5 Bułki małe 50g szt 360
6 Bułka tarta, 0,5 kg jasna, sporządzona z bułek pszennych, bez dodatku innego pieczywa, wysuszona nie pieczona szt 240
7 Chleb pszenno-żytni 1 kg, krojony szt 12600
8 Chleb wieloziarnisty pszenno-żytni ze słonecznikiem 0,7 kg, krojony szt 12000
9 Chleb graham 0,5 kg, krojony szt 1150
10 Mak mielony kg 9
11 Pączek z marmoladą od 80 do 100g szt 185
12 Rogale maślane 100g szt 4200
13 Strucla 400g, bułka do makówki szt 15
14 Żurek 1 l zakwas l 120

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00454900/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15 Suchary bez cukru, 285g szt 30

Po zmianie: 
1 Babeczki 50g szt 185
2 Biszkopt blacha (ok. 40 x 60 cm) szt 20
3 Bułka długa 400g krojona, pszenna szt 550
4 Bułki duże 100g szt 17000
5 Bułki małe 50g szt 360
6 Bułka tarta, 0,5 kg jasna, sporządzona z bułek pszennych, bez dodatku innego pieczywa, wysuszona nie pieczona szt 240
7 Chleb pszenno-żytni 1 kg, krojony szt 12600
8 Chleb wieloziarnisty pszenno-żytni ze słonecznikiem 0,7 kg, krojony szt 1200
9 Chleb graham 0,5 kg, krojony szt 1150
10 Mak mielony kg 9
11 Pączek z marmoladą od 80 do 100g szt 185
12 Rogale maślane 100g szt 4200
13 Strucla 400g, bułka do makówki szt 15
14 Żurek 1 l zakwas l 120
15 Suchary bez cukru, 285g szt 30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-25 11:30

Po zmianie: 
2022-12-02 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-25 12:00

Po zmianie: 
2022-12-02 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00454900/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z sukcesywną dostawą pieczywa w 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej Dom Kombatanta im. św. Rafała Kalinowskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001270196
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: dr Emila Cyrana 10
	1.4.2.) Miejscowość: Lubliniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-700
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34/ 356-40-04
	1.4.8.) Numer faksu: 34/ 356-41-93
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@dpskombatant.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpskombatant.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00454900/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 14:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00445234/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



